in Twann, haben unter der Firma Feitknecht & Cl«, Alumlnlumwaaren-
Industrie in Twann, eine Kommanditgesellschaft mit Sitz in Twann ein-
gegängen, die am 15. September 1919 hegonnen hat. Unbeschränkt
haftender Gesellschafter ist Hans Feitknecht und Kommanditäre mit dem
Betrage von je Fr. 7500, zusammen Fr. 15,000 (fünfzehntausend Franken),
sind Karl und Arthur Warmbrodt. Fabrikation und Vertrieh von
Aluminiumwaren.

Bureau de Saigneidgier (district des Franches-Montagnes)
23 septembre. Banque populaire suisse, Banque d'arrondissement de

Saignelfegier, 4 Saignelfegier (F. o.

[...]

in Ennetbaden, hahen unter der Firma Nsbs & Cle, in Gwatt, Gde. Strättligen,

eine Kommanditgesellschaft eingegangen, welche am 1. Januar 1919
begonnen hat. Jakoh Nobs ist unbeschränkt haftender Gesellschafter,
Fritz Nohs ist Kommanditär mit dem Betrage von zweitausendfünfhundert
Franken (Fr. 2500). Maschinenfabrik; Gwatt, Station.

Claras — Claris — Glarona

Bäckerei, Konditorei, Kolonialwarenhandlung. —
1919. 28. August. Die KoiektivgeselLschaft unter der Firma Jakob Schiessers
Nachlassenschaft, Bäckerei, Konditorei und Kolonialwarenhandlung, in Innthal

[...]

du c. du 23 janvier 1912, n° 20, page
1189), a, dans son assemblfee gfentiale extraordinaire du 18 juillet 1919 et en
modification de la decision du 19 mars 1919, revisfe ses Statuts et apportfe par
14 les modifications suivantes: Le capital social de un million trois cent
septante sept mille neuf cents francs (fr. 1,377,900) est divisfe en 13,779 actions
de fr. 100 chacune, au porteur. Ces actions sont entierement libferfees. Les
autres dispositions publikes n'ont pas subi de modifications.

Solothurn — Soleure — Solctta
Bureau Olien

1919. 22. September. Der Verein unter dem Namen Musikgeseilschaft